PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

БольшеколпанскоЕ сельскоЕ поселениЕ

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  " 17 "  декабря 2013 г.                                                                          №  467
	О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Проведение работ по установлению границ земельных участков и их постановке на государственный кадастровый учёт в 2013 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 28.07.2012), а также в целях устойчивого развития территории администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 постановления от 06.11.2012г. № 351 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проведение работ по установлению границ земельных участков и их постановке на государственный кадастровый учёт в 2013 году» следующие изменения:
1.1. В Перечне земельных участков планируемых для выполнения кадастровых работ и проекта планировки территории в д.Вопша строки заменить строками следующего содержания

	№ п/п
	Населённый пункт
	Наименование участка
	Протяжённость, м
	Ширина, м
	Площадь, м.кв.
	Сумма, руб

	7
	д.Большие Колпаны
	Терешковой
	350,00
	10,00
	3500,00
	24000

	Старая
	1100,00
	10,00
	11000,00
	65300

	Итого

	11070,00
	10,00
	110700,00
	638900

	№ п/п
	Населённый пункт
	Наименование участка
	Протяжённость, м
	Ширина, м
	Площадь, м.кв.
	Сумма, руб

	Инженерно-геодезические изыскания

	8
	д.Вопша
	Улично-дорожная сеть
	Х
	Х
	Х
	318000

	12
	Всего
	Х
	Х
	Х
	205900,00
	1524951,85

Исключить из таблицы строки

	№ п/п
	Населённый пункт
	Наименование дороги
	Протяжённость, м
	Ширина, м
	Площадь, м.кв.
	Сумма, руб

	7
	д.Большие Колпаны
	пер.Восточный
	300,00
	10,00
	3000,00
	18000

	Кооперативная
	250,00
	10,00
	2500,00
	15000

	Средняя
	400,00
	10,00
	4000,00
	24000

	1-й Семилетки
	600,00
	10,00
	6000,00
	36000

	9
	д.Старое Хинколово
	по деревне
	1000,00
	10,00
	10000,00
	55000

	Для ведения огородничества

	12

	10 земельных участков

	6000,00
	33000

1.2. В Перечне земельных участков планируемых для выполнения кадастровых работ и проекта планировки территории в д.Вопша № п/п «10, 11, 13, 15» соответственно заменить № п/п «9, 10, 11, 12».
1.3. В таблице п.1.4. Раздела 1 Паспорта долгосрочной целевой программы Объём финансирования Программы по источникам финансирования строку
	Год реализации
	Объём финансирования Программы (руб.)

	всего
	средства бюджета муниципального образования

	2013
	1 524 951,00
	1 524 951,85

заменить строкой следующего содержания
	Год реализации
	Объём финансирования Программы (руб.)

	Всего
	средства бюджета муниципального образования

	2013
	1 524 951 рубль 85 копеек
	1 524 951 рубль 85 копеек

1.4. В п.1.5. Сроки реализации Программы Раздела 1 слова «В 2013 году предусмотрено 1 442 100,00 руб. для проведения указанных выше работ, (приложение 1)» заменить словами следующего содержания «В 2013 году предусмотрено 1 524 951 рубль 85 копеек для проведения указанных выше работ, (приложение 1)».
1.5. В п.2.1 Обоснование объёма средств на реализацию Программы Раздела 2 слова «по муниципальному образованию 1 442 100,00 руб.» заменить словами следующего содержания «по муниципальному образованию 1 524 951 рубль 85 копеек».
Приложение: новая редакция Приложения № 1.

Глава администрации                                                                                    М.В.Бычинина